
Сообщение о проведении торгов
 
Сведения о торгах 

 
Сведения о должнике 

Номер торгов на электронной площадке: 100000227
Задаток Через организатора торгов
Форма проведения торгов: Аукцион
Форма подачи ценового предложения: Открытая
Порядок представления заявок на участие в торгах: К участию в торгах допускаются юридические и

физические лица, своевременно подавшие заявку и
представившие в полном объёме необходимые
документы в электронной форме, а также
обеспечившие поступление задатка в установленный
срок. К заявке в форме электронного документа
прилагаются копии: выписки из ЕГРЮЛ (для
юридического лица), выписки из ЕГРИП (для ИП);
документа, удостоверяющего личность (для ф/л);
документа, подтверждающего полномочия лица на
осуществление действий от имени заявителя;
документа, подтверждающего внесение задатка.

Место представления заявок на участие в торгах: Электронная торговая площадка
Дата и время начала представления заявок на
участие в торгах:

29 ноября 2022 12:00

Дата и время окончания представления заявок на
участие в торгах:

10 января 2023 12:00

Место представления предложений о цене: Электронная торговая площадка
Дата и время начала проведения торгов: 18 января 2023 14:00
Порядок оформления участия в торгах, перечень
предоставляемых участниками торгов документов и
требования к их оформлению:

К участию в торгах допускаются юридические и
физические лица, своевременно подавшие заявку и
представившие в полном объёме необходимые
документы в электронной форме, а также
обеспечившие поступление задатка в установленный
срок. К заявке в форме электронного документа
прилагаются копии: выписки из ЕГРЮЛ (для
юридического лица), выписки из ЕГРИП (для ИП);
документа, удостоверяющего личность (для ф/л);
документа, подтверждающего полномочия лица на
осуществление действий от имени заявителя;
документа, подтверждающего внесение задатка.

Сроки и порядок внесения и возврата задатка,
реквизиты счетов, на которые вносится задаток:

Размер задатка - 10 % от начальной цены. Реквизиты
для перечисления задатка: спец. счет N:
40702810700030030028 Наименование: МУП "ТСК" ГО
ДЕГТЯРСК ИНН: 6684016487 КПП: 668401001
Реквизиты банка: Название: Ф-Л ЗАПАДНО-
СИБИРСКИЙ ПАО БАНКА "ФК ОТКРЫТИЕ" ИНН:
7706092528 КПП: 860143001 БИК: 047162812 Город:
ХАНТЫ-МАНСИЙСК Корр. счет:
30101810465777100812 РКЦ Ханты-Мансийск

Порядок и критерии определения победителя торгов: Победителем признается лицо, допущенное к
участию в торгах и предложившее максимальную
цену

Место подведения результатов торгов: Электронная торговая площадка
Дата и время подведения результатов торгов: 18 января 2023 14:00
Порядок и срок заключения договора купли-продажи
имущества (предприятия) должника:

Договор купли-продажи по результатам торгов
заключается между продавцом и победителем в срок
не позднее 5 дней с даты подведения итогов торгов.
Оплата должна быть осуществлена победителем
торгов в течение 30 дней со дня подписания
договора купли-продажи.

Организационно-правовая форма: МУП
Полное наименование: МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

"Теплоснабжающая компания" городского округа
Дегтярск

Краткое наименование: МУП "ТСК" ГО ДЕГТЯРСК

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 1 из 5



 
Сведения о банкротстве 

 
Сведения об арбитражном управляющем 

 
Сведения об организаторе торгов 

 
    Сведения о лоте N1 

 
    Сведения о лоте N2 

Фирменное наименование: МУП "ТСК" ГО ДЕГТЯРСК
ИНН: 6684016487
ОГРН: 1146684004060

Наименование арбитражного суда,
рассматривающего дело о банкротстве:

Арбитражный суд Свердловской области

Номер дела о банкротстве:  А60-53643/2018
Основание для проведения торгов (реквизиты
судебного акта арбитражного суда):

 Положение о реализации имущества должника

Арбитражный управляющий является организатором
торгов:

ДА

Фамилия: Бармина
Имя: Дарья
Отчество: Алексеевна
ИНН: 667104018497
Наименование СРО:  Стратегия
Регистрационный номер в сводном государственном
реестре арбитражных управляющих:

 17707

Организационно-правовая форма: Физическое лицо
Фамилия: Бармина
Имя: Дарья
Отчество: Алексеевна
ИНН: 667104018497
Почтовый индекс: 620102
Страна: Россия
Регион/Область: Свердловская область
Город/Населенный пункт: Екатеринбург
Улица: Гурзуфская
Дом: 12
Корпус, строение:
Офис/ Квартира: 7
Адрес электронной почты: 89222131078@mail.ru
Номер контактного телефона: +7 (922) 213-1078

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

333 217,80

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

33 321,78

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Нежилое помещение N9, на 3 этаже, по адресу:
Свердловская область, г. Дегтярск, ул. Калинина, 31а
Ознакомление по предварительной записи с 09,00 -
16,00 тел. 8 (34397) 6-31-10

Размер задатка, руб.: 33 321,78
Классификатор имущества должников: Право хозяйственного ведения имуществом

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

307 300,50

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 2 из 5



 
    Сведения о лоте N3 

 
    Сведения о лоте N4 

 
    Сведения о лоте N5 

 
    Сведения о лоте N6 

 
    Сведения о лоте N7 

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

30 730,05

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Нежилое помещение N10, на 3 этаже, по адресу:
Свердловская область, г. Дегтярск, ул. Калинина, 31а
Ознакомление по предварительной записи с 09,00 -
16,00 тел.8 (34397) 6-31-10

Размер задатка, руб.: 30 730,05
Классификатор имущества должников: Право хозяйственного ведения имуществом

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

970 525,80

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

97 052,58

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Нежилое помещение N11-12, на 3 этаже, по адресу:
Свердловская область, г. Дегтярск, ул. Калинина, 31а
Ознакомление по предварительной записи с 09,00 -
16,00 тел. 8 (34397) 6-31-10

Размер задатка, руб.: 97 052,58
Классификатор имущества должников: Право хозяйственного ведения имуществом

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

312 854,40

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

31 285,44

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Нежилое помещение N13, на 3 этаже, по адресу:
Свердловская область, г. Дегтярск, ул. Калинина, 31а
Ознакомление по предварительной записи с 09,00 -
16,00 тел. 8 (34397) 6-31-10

Размер задатка, руб.: 31 285,44
Классификатор имущества должников: Право хозяйственного ведения имуществом

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

286 938,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

28 693,80

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Нежилое помещение N15, на 3 этаже, расположенные
по адресу: Свердловская область, г.Дегтярск, ул.
Калинина, 31а Ознакомление по предварительной
записи с 09,00 - 16,00 тел. 8 (34397) 6-31-10

Размер задатка, руб.: 28 693,80
Классификатор имущества должников: Право хозяйственного ведения имуществом

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

647 923,50

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

64 792,35

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Нежилое помещение N16-17, на 3 этаже,
расположенные по адресу: Свердловская область, г.
Дегтярск, ул. Калинина, 31а Ознакомление по
предварительной записи с 09,00 - 16,00 тел. 8 (34397)
6-31-10

Размер задатка, руб.: 64 792,35
Классификатор имущества должников: Право хозяйственного ведения имуществом

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 3 из 5



 
    Сведения о лоте N8 

 
    Сведения о лоте N9 

 
Сведения о публикации сообщения о проведении торгов 

 

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

410 968,80

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

41 096,88

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Нежилое помещение N18, на 3 этаже, расположенные
по адресу: Свердловская область, г. Дегтярск, ул.
Калинина, 31а Ознакомление по предварительной
записи с 09,00 - 16,00 тел. 8 (34397) 6-31-10

Размер задатка, руб.: 41 096,88
Классификатор имущества должников: Право хозяйственного ведения имуществом

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

357 283,80

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

35 728,38

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Нежилое помещение N19, на 3 этаже, расположенные
по адресу: Свердловская область, г. Дегтярск, ул.
Калинина, 31а Ознакомление по предварительной
записи с 09,00 - 16,00 тел. 8 (34397) 6-31-10

Размер задатка, руб.: 35 728,38
Классификатор имущества должников: Право хозяйственного ведения имуществом

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

85 500,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

8 550,00

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Экскаватор ЭО-2626, 2007 года выпуска, заводской N
604/82005280 Ознакомление по предварительной
записи с 09,00 - 16,00 тел. 8 (34397) 6-31-10

Размер задатка, руб.: 8 550,00
Классификатор имущества должников: Право хозяйственного ведения имуществом

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
официальном издании:

26 ноября 2022

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
печатном органе по месту нахождения должника:
Дата размещения сообщения о проведении торгов в
официальном в Едином федеральном реестре
сведений о банкротстве:

21 ноября 2022

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 4 из 5



Сведения о приложенных документах 
1. Договор о задатке, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):

 
2. Проект договора купли-продажи, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):
l/0UES6mtzP9iIhxYSaiWThuZocIyFWc/E+drPo11QM=

4Zq8MJIJdIyqtzn7dTFCuXOXwcXEW2hnGU8rG3CPxuw=

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 5 из 5


